INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS BETIM. CNPJ:
10.626.896/0008-49. Contratada: Flávia Cordeiro Martins. CPF: ***.437.616-**. Objeto:
Contratação de Professora Visitante em favor do Campus Betim. Remuneração Mensal: R$
3.130,85 (três mil cento e trinta reais e oitenta e cinco centavos). Verba: Dotação do
Tesouro Nacional. Vigência: a partir da publicação deste extrato a 31/12/2021.
Fundamento Legal: Lei nº 8.745/93 e demais normas aplicáveis à matéria. Assinatura:
Welington La Fontaine Lopes - Diretor Geral Pró-Tempore - Contratante;